

FOI REF: 21/132

15th March 2021

Tel: 0300 131 4500
Website: www.esht.nhs.uk

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

Q1. Is your Trust working within an Integrated Care Partnership/Provider (ICP) or Provider Collaborative?

Yes.

Q2. If YES, then please provide answers to the following additional questions:

a) What is the name of the ICP?

Sussex Health and Care Partnership.

b) What other organisations are members of the ICP?

NHS Trusts, Commissioners and Councils.

List of partners can be found on this web page:

[About us | Sussex Health & Care Partnership \(sussexhealthandcare.uk\)](http://sussexhealthandcare.uk)

c) Who at your Trust sits on the ICP Board?

As it is not a statutory body there is not a formal board – however our Chief Executive and directors engage with the ICP governance.

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Cont.../

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to Lynette Wells, Director of Corporate Affairs, East Sussex Healthcare NHS Trust (lynette.wells2@nhs.net) quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net